

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Gipuzkoa

IKASTURTEA: 2017-2018

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsua	
	1779635F		BNU-17-20-055248	G.E.,M	Haur Hezkuntza	3	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
	1781072C		BNU-17-20-055322	S.F.,A	Lehen Hezkuntza	6	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
	1788516B		BNU-17-20-055262	M.G.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	Dirulaguntzaren xede ziren ikasketak uzteagatik. (19.6 atala)
	1788596K		BNU-17-20-055323	A.T.,S	Lehen Hezkuntza	5	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
	1788953B		BNU-17-20-055340	d.R.,G	Lehen Hezkuntza	1	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
	1788956G		BNU-17-20-055420	Z.A.,D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
	1788960E		BNU-17-20-055421	Z.A.,M	Haur Hezkuntza	4	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
	1789373D		BNU-17-20-055359	S.V.,B	Haur Hezkuntza	3	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
	1795195E		BNU-17-20-055336	B.O.,J	Lehen Hezkuntza	5	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
	1809572F	AU368184	BNU-17-20-055434	N.B.,A	Haur Hezkuntza	6	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
	1810645K		BNU-17-20-055456	H.R.,J	Lehen Hezkuntza	1	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
	1810766J		BNU-17-20-055454	M.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
	1812324J		BNU-17-20-055452	B.,R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
							Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (19. atala)
05328847T	845603H		BNU-17-20-030573	P.V.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
08365494A	1799044F		BNU-17-20-055383	G.G.,C	Haur Hezkuntza	6	Dirulaguntzaren xede ziren ikasketak uzteagatik. (19.6 atala)
34081182N	829529H		BNU-17-20-034598	L.G.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
34086674F	698350B	72838688B	BNU-17-20-048346	S.A.,I	Batxilergoa	1	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
35770843R	365598I	72837335S	BNU-17-20-051824	G.C.,M	Batxilergoa	1	Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)
35778194S	945492F		BNU-17-20-034632	G.S.,A	Lehen Hezkuntza	3	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
44140392B	1614675G		BNU-17-20-017138	G.L.,G	Haur Hezkuntza	4	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
44145468G	366357D	72604846X	BNU-17-20-041049	T.R.,L	Lehen Hezkuntza	4	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
44150283N	1734028J		BNU-17-20-052767	G.R.,A	Haur Hezkuntza	3	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
44154034Z	1072382E		BNU-17-20-025940	G.L.,K	Lehen Hezkuntza	5	Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)
							Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (23.h atala)
44174424A	1811983H	Y5661777L	BNU-17-20-055440	D.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	Beste erakunde publikoetatik deialdi honen helburu bera duten laguntzak jasotzea, eta hauek gastuaren %100a betetzea. (32.3 atala)
44555697M	1365298H	49576293T	BNU-17-20-047534	M.E.,O	Haur Hezkuntza	6	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
46587180J	1812624I		BNU-17-20-055445	D.C.,M	Haur Hezkuntza	1	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
							Aurrezkiaren oinarri ezargarria edo kapital higigarriaren etekin garbia eta ondare-irabazi eta -galeren arteko diferentziaren batuketa 2100 euro gainditzea. (18.3 atala)
49578239Z	368149A	45194231J	BNU-17-20-041319	L.R.,J	Lehen Hezkuntza	4	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
53165074E	1780944J	73282775Z	BNU-17-20-055166	V.P.,I	Haur Hezkuntza	6	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
	1780946F	73282774J	BNU-17-20-055167	V.P.,L	Lehen Hezkuntza	4	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
72448969G	757860A	72557511D	BNU-17-20-021293	M.B.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
72448976B	758102E	72557512X	BNU-17-20-047253	M.B.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
72467042E	1364531K		BNU-17-20-035140	G.S.,X	Haur Hezkuntza	6	Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)
72469538B	1712831K		BNU-17-20-000533	J.B.,C	Haur Hezkuntza	3	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Gipuzkoa

IKASTURTEA: 2017-2018

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsua	
72471761A	1354812I		BNU-17-20-007206	N.D.,J	Haur Hezkuntza	6	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
72489882T	1456073D		BNU-17-20-024824	P.E.,N	Haur Hezkuntza	5	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
72491340D	1012139F	73030263L	BNU-17-20-015771	A.L.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatze agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
72721799P	1172049H	49581528Z	BNU-17-20-036740	L.R.,H	Lehen Hezkuntza	2	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
72739069M	1470306C		BNU-17-20-013084	E.G.,E	Haur Hezkuntza	5	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
73041063D	1809117H		BNU-17-20-055350	L.B.,F	Haur Hezkuntza	4	Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (19. atala) 2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatze agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
73046563N	1396142E	73216228Y	BNU-17-20-055371	M.G.,S	Haur Hezkuntza	6	Aurrezkiaren oinarri ezargarria edo kapital higigarriaren etekin garbia eta ondare-irabazi eta -galeren arteko diferentziaren batuketa 2100 euro gainditzea. (18.3 atala)
	1396146H	73216229F	BNU-17-20-055372	M.G.,F	Haur Hezkuntza	6	Aurrezkiaren oinarri ezargarria edo kapital higigarriaren etekin garbia eta ondare-irabazi eta -galeren arteko diferentziaren batuketa 2100 euro gainditzea. (18.3 atala)
73227558C	1788736J		BNU-17-20-055339	A.O.,C	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
73268301F	1610949E	73278718M	BNU-17-20-040169	Y.C.,Y	Haur Hezkuntza	5	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
73452494Q	1666656D	73452494Q	BNU-17-20-034047	A.D.,A	Erdi-Mailako Lanbide Heziketa	2	Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (19. atala) Ikasketa-tituluaren jabe izatea.(3.3 atala)
79371599W	1789272J	72307925L	BNU-17-20-055284	A.K.,A	Haur Hezkuntza	5	Dirulaguntzaren xede ziren ikasketak uzteagatik. (19.6 atala)
	1789277K	72307923V	BNU-17-20-055286	A.K.,A	Lehen Hezkuntza	1	Dirulaguntzaren xede ziren ikasketak uzteagatik. (19.6 atala)
	1789281I	72307924H	BNU-17-20-055285	A.K.,A	Lehen Hezkuntza	2	Dirulaguntzaren xede ziren ikasketak uzteagatik. (19.6 atala)
E900017	1781514H		BNU-17-20-055230	M.M.,C	Haur Hezkuntza	4	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
F476602	1788588J		BNU-17-20-055313	I.G.,D	Haur Hezkuntza	5	Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (19. atala)
X4141314A	1505642H		BNU-17-20-055243	R.F.,G	Lehen Hezkuntza	5	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
	1505658D		BNU-17-20-055244	R.F.,C	Haur Hezkuntza	5	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
X4478467E	921877G	X4478490E	BNU-17-20-055331	P.P.,S	Batxilergoa	2	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
X5509559R	1461963A	Y3099161V	BNU-17-20-041484	V.D.,U	Haur Hezkuntza	5	Aurrezkiaren oinarri ezargarria edo kapital higigarriaren etekin garbia eta ondare-irabazi eta -galeren arteko diferentziaren batuketa 2100 euro
X7727405A	1511582C	Y3598181Y	BNU-17-20-032695	G.,N	Haur Hezkuntza	5	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
X9977318X	1348651D		BNU-17-20-044737	C.O.,M	Lehen Hezkuntza	1	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatze agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
Y1242872N	1812536F		BNU-17-20-055439	R.M.,H	Haur Hezkuntza	1	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
Y1345093K	1704713B		BNU-17-20-015638	F.L.,Y	Lehen Hezkuntza	6	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
Y2370014Q	1799636C		BNU-17-20-055392	H.L.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
Y3326334L	1780987C	73281660A	BNU-17-20-055108	Z.P.,M	Haur Hezkuntza	1	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
Y3599500Z	1809728A		BNU-17-20-055419	M.S.,A	Haur Hezkuntza	4	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
Y4119012W	1809603J		BNU-17-20-055389	B.M.,F	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (19. atala)
Y4440136T	1598831B	15AK92782	BNU-17-20-012279	D.M.,J	Haur Hezkuntza	4	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
Y5507341M	1808819C		BNU-17-20-055384	A.M.,D	Lehen Hezkuntza	2	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatze agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (19. atala)
Y5673201N	1803221J		BNU-17-20-055338	M.M.,A	Lehen Hezkuntza	3	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatze agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala) 2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatze agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
Y5962947G	1812724E		BNU-17-20-055453	A.B.,I	Haur Hezkuntza	1	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatze agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)